
 

 !با کار در منزل و بدون تخصص میلیونر شوید
رسد؛ اما هر روزه افراد  و بدون زحمت به طور حتم برای همه شیرین به نظر می میلیونر شدن بدون کار زیاد  

دهند. یکی از قواعدی که در دنیای  خورند و سرمایه زیادی را از دست می زیادی هستند که با این وعده گول می 
 آورد.تواند پول زیادی را به دست کسب سرمایه و سود وجود دارد، این است که بدون صبر و زحمت نمی 

توانند  شوند بیشتر جنبه کلاهبرداری دارند و می به همین دلیل اکثر وعده و وعیدهایی که با این عنوان بیان می 
شما در حال حاضر   نبلاک چیتان درآورند. هر چند به لطف دنیای ارزهای دیجیتال و  تمامی سرمایه شما را از چنگ

های مختلفی به صورت غیرفعال به کسب درآمد بپردازید. در ادامه کیف پول من را توانید با استفاده از راهمی 
 برای کسب اطلاعات تکمیلی در این حوزه همراهی کنید.

شده است و کلاه بردار از قربانی  طی روز های اخیر متاسفانه حجم کثیری از کاربران بازیچه کلاه برداران اینترنتی  
درخواست می کند تا حساب بانکی و حساب صرافی منحصر به فرد خودش را بسازد و از این راه به پول شویی  

 خودش بپردازد. در این صورت متاسفانه قربانی در دام می افتد و تمام جرایم به عهده قربانی می باشد.
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 برای شما به اشتراک می گذاریم : در ادامه نوعی از دعوت کلاه برداران را

    با سلام خدمت شما همراه گرامی
در نظر دارد جهت بالابردن تراکنش مالی و ارزی خود، جهت دریافت عنوان    kifpool.me  پرداخت  خدمات  شرکت

 صرافی نمونه سال، افراد واجد شرایط را استخدام کند.

 :شرکت  فعالیت  توضیحات    
ف پول من در بستر اینترنت خرید و فروش ارز های دیجیتال را با رعایت تمامی  کی  تجاری  نام  با  ما  شرکت 

 جمهوری اسلامی ایران، انجام میدهد.  قوانین

 
 :کاری شرایط  توضیحات  و استخدام  علت    

 .دارد  کار این  انجام  جهت  واقعی  های  یوزر  یا  افراد  به  احتیاج  خود، های  تراکنش  بالابردن  برای  ما  سایت
نجام این کار به این گونه میباشد که شما در سایت ما ثبت نام و احراز هویت میکنید )کاملا رایگان( و  ا  ی  نحوه*

پس از تایید ثبت نام شما توسط همکاران ما، شرکت ما روزانه مبلغی واریز حساب شما میکند و شما همان مبلغ را 
 واریز به سایت ما میکنید و به ترتیب کار ادامه دارد.

 درصد مبلغی است که برایتان واریز و شما به سایت پرداخت میکنید.۲ما  *درامد ش
  200میلیون تومان به حساب شما واریز شده و شما همان مبلغ را واریز سایت کرده اید و مبلغ    10* بطور مثال :  

 میلیون تومان پورسانت در نظر گرفته شده  10هزار تومان برای هر 
 ا محاسبه و واریز حسابتان میشود.تراکنش های شم  1و هر شب ساعت   

 میلیون میباشد. 50الی   10مبلغ خرید روزانه بین  
 تمامی مراحل بصورت ساده و اسان میباشد و نیازی به تجربه قبلی نیست.

 .میشود  دریافت  ویدیویی  نامه  تعهد  میشود،  واریز  برایتان  که  مبالغی  قبال در  شما  از    

و صادرات میباشد چرا که حساب های خود شرکت نزد این بانکها    لویت ملیتنها حساب های مورد قبول ما با او
 هستند.

 حساب بانکی خود و دریافت پورسانت بیشتر را دارد. ۲*هر فرد اجازه ی کار کردن با  

     اگر مایل به همکاری بودید اطلاع بدید  

کردید، کلاه برداری بوده و صرافی کیف  لازم است بدانید در صورتی که هر گونه پیامی مشابه پیام بالا دریافت  
پول من هیچ گونه دخالتی در این موضوع ندارد و معمولا فرد کلاه بردار سعی می کند تا پیشنهاد ویژه ای را 
برای شما نشان دهد تا شما را به راحتی گول بزند. در ادامه به بررسی روش های دیگر کلاه برداری می پردازیم  

 بران به صورت آگاهانه تصمیم گیری بفرمایند.که انتظار می رود کار 

 

 



 های کسب درآمد غیرفعال از دنیای ارز دیجیتالراه

 

هایی که در حال توسعه بود، توانست کاربردها و  دنیای بلاک چین همچنان در حال توسعه است و در سال
های کسب درآمدی جدیدی برای کاربران  ند شیوهاها توانستههای مختلفی را نشان دهد. اکثر این راهقابلیت

 ایجاد کنند تا آنها با زحمت کمتری از دنیای ارزهای دیجیتال کسب درآمد کنند.

هایی که درآمد  بلاک چین و مفاهیم مربوط به آن همیشه پیچیده و چالش برانگیز هستند و استفاده از پلتفرم
ها به حوزه دیفای  کند. چرا که این سایتاین حوزه را بیشتر می   آورند پیچیدگی غیرفعال برای شما به ارمغان می 

های کسب  های تازه وارد هستند. افراد بسیار کمی نیز با روششوند و در دنیای بلاک چین جزو حوزهمربوط می 
 درآمد غیرفعال از این حوزه مطلع هستند.

بات سهم به جای اثبات کار کاربران در حال  های نسل جدید و استفاده از مکانیزم اثبه دلیل توسعه بلاک چین
از دارایی خود برای کسب درآمد استفاده نمایند. قبلا برای  های ماینردستگاهتوانند به جای استفاده از حاضر می 

ها نیاز بود تا افراد از دستگاهی به نام ماینر استفاده کنند. در حال  و تایید تراکنش استخراج ارزهای دیجیتال
 توانید با فرایندی به نام استیکینگ از این ارزها درآمد غیرفعال داشته باشید.حاضر شما می 

ا قفل کردن آنها و نگه داشتن این ارزهای در این حالت نیاز نیست تا ارزهای دیجیتال خود را خرج کنید. تنه
دیجیتال داخل شبکه برای کسب درآمد کافی است. در نظر داشته باشید که استیکینگ تنها برای برخی از ارزهای 

کنند.  ها و ارزهای دیجیتال همچنان از فرایند اثبات کار استفاده می دیجیتال امکان پذیر است و دیگر بلاک چین
 رسد، اما اطمینان بیشتری نسبت به استیکینگ دارد.کمی قدیمی و پرمصرف به نظر می هر چند این روش 
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در فرایند استیکینگ کاربران ارزهای دیجیتال خود را درون کیف پول قفل کرده و به عنوان اعتبارسنج شبکه  
تایید کنید. در  ها را توانید به عنوان اعتبارسنج انتخاب شده و تراکنششود. پس از آن شما می شناخته می 

کنید. به طور حتم کسب صورتی که این اتفاق انجام شود، از شبکه به عنوان پاداش ارز دیجیتال دریافت می 
های تواند خطرات و سختی تر بوده و لذت بیشتری خواهد داشت. هرچند این کار نیز می درآمد غیرفعال راحت

توان به درآمد غیرفعال از هایی که می نیست. از دیگر راه  رسد راحتخود را داشته باشد و آن چنان که به نظر می 
انجام  دیفایهای دیجیتال است که بار دیگر به کمک حوزه  ارزهای دیجیتال دست پیدا کرد، اجاره دارایی 

 شوند.می 

ها  دهید. این کار با فروختن دارایی تان را به کاربران دیگر اجاره می هایی ها شما دارایدر این نوع از پلتفرم
برقرار شده و تمام شود، ارزهای دیجیتال یا دیگر    قرارداد هوشمندمتفاوت است. در صورتی که شرایط  

شوند. در نظر داشته باشید که این  داری سود به حساب شما برگشت داده می های شما به همراه مقدارایی 
 تواند به صورت ان اف تی باشد.ها می دارایی 

اند تا کاربران با اجاره های دیجیتال به وجود آمدهدر سال اخیر تعداد زیادی پلتفرم برای اجاره و وام دادن دارایی 
های متفاوت حضور داشته و به کسب درآمد  و متاورس  های بلاک چینی بازیهای مختلف در کردن ان اف تی 

کند. همچنان مانند حالت استیکینگ،  بپردازند. فرد اجاره دهنده نیز از این طریق سود غیرفعال دریافت می 
های کلاهبرداری از این  ید. در ادامه قصد داریم تا تعدادی از راهشاید در انجام این فرایند دچار مشکل شو

 اند.طریق را برای شما معرفی کنیم که به تازگی رواج یافته

 کلاهبرداری در حوزه دیفای

دیفای حوزه محبوب این روزهای دنیای ارز دیجیتال است که توجه تعداد زیادی از کاربران را به خود جلب کرده  
یا ان اف تی را دریافت  وزه کاربران می است. در این ح توانند بدون پرداخت هزینه، از دیگر افراد ارز دیجیتال 

کنند. دریافت ان اف تی و ارز دیجیتال در این حوزه رایگان بوده و در صورت کسب سود با آن، سود آن را باید با 
 صاحب دارایی شریک شوید.

توانید سود غیرفعال  اعطا ارزهای دیجیتال خود به دیگران می در صورتی که در طرف دیگر معامله باشید، با  
اند که باعث  های پیش، چند پلتفرم مختلف دیفای مورد حمله و کلاهبرداری واقع شدهدریافت کنید. در سال

های موجود این حوزه  های وام دهی فاصله بگیرند. خطرات و کلاهبرداریشده کاربران این حوزه از پلتفرم
 هر دو طرف وام دهنده و وام گیرنده را تهدید کند.تواند  می 

افتد که  یکی از خطرات بزرگ حوزه دیفای برای افراد وام گیرنده، ضرر ناپایدار است. ضرر ناپایدار زمانی اتفاق می 
دهد که ضرر ناپایدار برای سود دریافت شده شما ارزش بسیار کمتری پیدا کند. بررسی حوزه دیفای نشان می 

یادی از کاربران حوزه دیفای اتفاق افتاده است و شاید شما را نیز تهدید کند. این اتفاق ناگوار ضرر زیادی تعداد ز 
 به اقتصاد شما خواهد زد.

های دیفای به صورت رایگان و بدون شرایط  حمله وام سریع دیگر خطر بزرگ حوزه دیفای است. برخی پلتفرم
توانند با یک حمله وام سریع میزان زیادی از ت افراد هکر می دهند. در این حالخاص به کاربران وام می 

ها به میزان های یک پلتفرم را وام گرفته و به سرعت به فروش برسانند. در این شرایط ارزش دارایی دارایی 
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های  ترین پلتفرمبسیار زیادی کاهش خواهد یافت. این نوع از حمله در سال اخیر باعث شد تا یکی از معروف
 ی ورشکست شود.دیفا

حالت دیگری که خطر بیشتری برای سرمایه گذاران خواهد داشت، راگ پول است. راگ پول به شرایطی گفته  
های کاربران بگیرد. در  شود که تیم توسعه دهنده یا سازنده پلتفرم تصمیم به تعطیلی و دزدیدن دارایی می 

توانید به صورت  توسعه درآورید. آنها به راحتی می های خود را از چنگ تیم توانید دارایی این حالت شما نمی 
 های شما را دزدیده و پلتفرم را تعطیل کنند.مخفی دارایی 

شوند. برای این که درک درستی از نحوه کار در این حوزه اکثر اعمال به وسیله قراردادهای هوشمند انجام می 
هوشمند یک پلتفرم را بدانید. هرچند راگ پول یکی    یک پلتفرم پیدا کنید، بهتر است وایت پیپر و جزئیات قرارداد

های کوچک و نامعتبر اتفاق  های دزدی و کلاهبرداری در حوزه دیفای است، اما تنها در پلتفرمترین راهاز متداول
 افتد.می 

 کلاه برداری با روش استیکینگ

 

هر چقدر که کسب درآمد از استیکینگ و بدون زحمت خوب به نظر برسد، بهتر است کمی به آن شک کنید. چرا که  
های ها در دنیای ارزهای دیجیتال افزایش یافته و افراد زیادی در تلاشند تا دارایی احتمال از دست رفتن دارایی 

ها و  دیجیتال را بدزدند. شاید شما نیز در دام این افراد بیافتید. به همین خاطر بهتر است تنها به پلتفرم
 هایی اطمینان کنید که اعتبار کافی را دارند.برنامه



تواند خطر بسیار کمی برای کسب این ارز دیجیتال می  بلاک چین اتریومبه طور مثال استیکینگ ارز دیجیتال در 
های  تواند مدت زمان قفل شدن دارایی ترین خطرات استیکینگ می برای سرمایه شما داشته باشد. یکی از بزرگ

 شما باشد.

ی در کیف پول قفل باید این نکته را بدانید که برای استیکینگ، ارزهای دیجیتال شما برای مدت زمان خاص
توانید از آنها استفاده کنید. در صورت استفاده از این ارزهای دیجیتال فرایند استیکینگ شما شوند و نمی می 

 کنید.رسد. در این حالت هیچ سودی از شبکه دریافت نمی ناموفق به اتمام می 

این شرایط، در صورتی که قیمت ها بسیار طولانی باشد، در این زمان قفل شدن ممکن است برای برخی پلتفرم
یک ارز دیجیتال کاهش زیادی داشته باشد، بهتر است ارزهای دیجیتال را به سرعت به فروش رساند. در صورتی  

که پلتفرم مورد نظر امکان استفاده از ارز دیجیتال را به شما ندهد، ممکن است حجم زیادی از دارایی شما از 
ها از شما بخواهند تا ارزهای دیجیتال را در یک سایت یا برنامه  برخی پلتفرمبین رود. از طرف دیگر، ممکن است 

 خاص قفل کنید.

ها و واریز  های شما باشند. با ثبت نام در این برنامهتوانند دامی برای از دزدیدن دارایی هایی می چنین برنامه
هده گرفته و آنها را بدزدد. از طرف دیگر  های شما را به عتواند کنترل دارایی ارزهای دیجیتال به آن برنامه می 

 ممکن است میزان پاداش دریافت شده از شبکه ارزش زمان صبر شده را نداشته باشد.

بیشتری برای شما داشته باشد.   تواند سوددر جاهای دیگر می  استیک ارزهای دیجیتالبه همین خاطر استفاده 
شود  پس بهتر است قبل از استیکینگ، پاداش و کارمزد شبکه را به دقت بررسی کنید. همچنین توصیه می 

تمامی قوانین مربوط به شبکه بلاک چین مورد نظر را نیز بررسی نمایید تا از زمان واریز دقیق سودها نیز مطلع  
 شوید.

 برداری در دنیای بلاک چینهای جدید کلاهمقابله با راه

کسب درآمد غیرفعال و بدون زحمت در حوزه ارزهای دیجیتال و دنیای بلاک چین همچنان امکان پذیر است، اما 
توان بدون زحمت و تحقیق از این حوزه به کسب درآمد پرداخت. به  کنند، نمی همانند آنچه اکثر افراد تصور می 

 ات کامل درمورد یک پروژه و پلتفرم در آن سرمایه گذاری کنید.همین خاطر بهتر است پس از کسب اطلاع

توانید کمک زیادی به شما کند. و شرایط کاری آن پلتفرم می  وایت پیپرداشتن دانش کافی برای مطالعه  
زه دیفای که راه جدیدی برای کسب درآمد است نیز در حال حاضر با استیکینگ و وام دهی با استفاده از حو

های شما شود. به همین دلیل سعی کنید تواند باعث از دست رفتن دارایی مشکلات زیادی مواجه است و می 
 تنها در صورت معتبر بودن یک پلتفرم از آن استفاده نمایید.
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